



فرزند چهاردهم یک مرد ۷۸ ساله در مراغه متولد شد

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: فرزند چهاردهم یک مرد ۷۸ ساله از مادر ۴۵ ساله متولد شد؛ مادری که همسر دوم این مرد است و با علایم زایمانی به بیمارستان شهید بهشتی این شهرستان مراجعه کرده بود.

دکتر الهوردی ارجمند روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: خوشبختانه این مادر، نوزاد خود را در فرآیند فیزیولوژیک و به صورت زایمان طبیعی به دنیا آورد و اکنون هر دو آنان در صحت و سلامت کامل قرار دارند.

وی افزود: پدر این نوزاد، فرزندان خود را هدیه الهی دانسته و باور دارد که خداوند با هر فرزندی که به وی عطا کرده، گشایش قابل توجهی در رزق و روزی خانواده آنها ایجاد کرده است.

وی اضافه کرد: این مرد ۷۸ ساله به جوان ها توصیه می کند که در فرزندآوری به خدا توکل کنند و ترسی از بابت تامین معاش نداشته باشند زیرا خداوند روزی رسان است.

«ناهد خدادادی» مامای بلوک زایمانی بیمارستان شهید بهشتی نیز بیان کرد: این مادر ۴۵ ساله به صورت طبیعی زایمان کرد و پس از تولد نوزاد، هم مادر و هم پدر بسیار خوشحال بودند.

به گفته وی این بیمارستان با برخورداری از اتاق های LDR و انجام زایمان های طبیعی، مادران باردار را با کمترین آسیب به خانه هایشان روانه می کند و نقش مهمی در جوانی جمعیت و سلامت مادران منطقه دارد.

زایمان طبیعی مزیت های متعددی برای مادر و کودک دارد

مسئول زایشگاه بیمارستان شهید بهشتی مراغه نیز در مورد مزیت های زایمان طبیعی بیان کرد: مادرانی که به صورت طبیعی زایمان می کنند، بسیار زودتر از افراد سزارین شده به شیردهی می رسن

«لیلا صابری» افزود: از فواید زایمان طبیعی برای مادر می توان به زمان ترخیص اشاره کرد و مادران پس از انجام زایمان طبیعی به مدت ۲۴ ساعت در بیمارستان بستری می شوند.

وی افزود: مادرانی که زایمان طبیعی انجام می دهند، خطر زخم شدن و همچنین ایجاد عفونت و مشکلات دیگری که اکثر مادران سزارین شده با آن روبرو می شوند را ندارند.

به گفته مسئول زایشگاه بیمارستان شهید بهشتی مراغه زایمان طبیعی از ایجاد عفونت های بعد از عمل جراحی سزارین نیز به دور بوده و همچنین از آسیب های جسمی همچون پارگی رحم نیز مستثنی است.

صابری افزود: از دیگر فواید زایمان طبیعی به شیردهی سریع نوزاد و جلوگیری از مشکلات تنفسی نوزاد می توان اشاره کرد.

به گزارش [ایرنا](#) زایشگاه بیمارستان شهید بهشتی مراغه از ماماهاى زیده و کارآمد برخوردار بوده و بخش قابل توجهی از مراجعه کنندگان این زایشگاه غیربومی و مادران پرخطر منطقه هستند.